
Kibernetinio saugumo 

konsultacijų, paslaugų ir 

technologijų įmonė

2024 m. rezultatai

NRDCS.LT



Projektų geografija

▪ Kibernetinio saugumo operacijų kūrimas

▪ Incidentų valdymas

▪ Kibernetinės saugos vertinimas

▪ Kibernetinio saugumo technologiniai 

sprendimai

Mūsų veikla

Kibernetinėms atakoms vis stiprėjant, 

nuolatos ieškome naujų būdų kovoti su 

kibernetinėmis grėsmėmis tiek pritaikydami 

jau esamus modelius ir technologijas, tiek 

patys investuodami į naujų kūrimą.

Veiklos principai

Klientai
Privataus sektoriaus organizacijos bei 

valstybinės institucijos.



Mūsų kurtas produktas
Centralizuotas kibernetinio 

saugumo grėsmių stebėjimo 

sprendimas - Natrix

Mūsų kurtas produktas
CSIRT  arba SOC paslaugų 

automatizavimo įrankių 

rinkinys CyberSet

Mūsų paslaugos

https://www.nrdcs.lt/natrix/
https://www.nrdcs.lt/cyberset/


„NRD Cyber Security“ finansiniai rezultatai

− Pagrindiniai pelno (nuostolių) ir balanso ataskaitų straipsniai

− Pagrindiniai finansiniai duomenys (pajamos, EBITDA)

− Pajamos pagal šalis

− Pajamos pagal sektorius ir šalių skaičius

4



5

2023 m. 2024 m.

Pajamos 7 411 10 194

Bendrasis pelnas 3 994 4 503

EBITDA 1 138 1 235

EBIT 999 1 087

Grynasis pelnas 821 1 012

2023 m. 2024 m.

Materialus turtas 350 245

Nematerialus turtas 19 11

Kitas ilgalaikis turtas 49 89

Trumpalaikis turtas 5 748 5 671

Iš jo pinigai 3 640 4 190

Iš viso turto 6 166 6 016

Nuosavas kapitalas 1 824 1 437

Ilgalaikiai įsipareigojimai 924 318

Iš jų 

finansiniai įsipareigojimai
149 87

Trumpalaikiai įsipareigojimai 3 418 4 261

Iš jų 

finansiniai įsipareigojimai
60 65

Iš viso nuosavo kapitalo ir 

įsipareigojimų
6 166 6 016

Pagrindiniai pelno (nuostolių) ataskaitos 

straipsniai (tūkst. Eurų)*

Pagrindiniai balanso straipsniai (tūkst. Eurų)*

*Pateikiami neaudituoti konsoliduoti „NRD Cyber Security“ grupės rezultatai. NRD CS, UAB ir 

NRD Bangladesh Ltd. rezultatai yra įtraukti į „NRD Cyber Security“ grupės rezultatus. 

Bendrovių 2024 m. ir 2023 m. atskiros finansinės ataskaitos audituotos. 



6

Pagrindiniai finansiniai duomenys

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

2020 2021 2022 2023 2024

Pajamos (tūkst. Eur)

I pusm. II pusm.

0

200

400

600

800

1,000

1,200

1,400

2020 2021 2022 2023 2024

EBITDA (tūkst. Eur.)

I pusm. II pusm.



7

Lietuva 68%

Graikija 8%

Malta 8%

JAV 6%

Šveicarija 
1%

Bangladešas 1%

Egiptas 1%

Belgija 1%

Nigerija 1%
Latvija 1%

Kita 4%

2023 m.

Tūkst. Eur 2023 m. 2024 m. Pokytis

Lietuva 5 038 8 133 3 095

Kitos šalys 2 373 2 061 (312)

Iš viso 7 411 10 194 2 783

Pajamos pagal šalis

Lietuva 80%

JAV 5%

Graikija 3%

Egiptas 3%

Sent Lusija 2%

Bisau Gvinėjos Respublika 2%

Šveicarija 1%

Liuksemburgas 1%

Latvija 1%

Kita 2%

2024 m.



Lyginant su ankstesniais metais, 2024 metais augo „NRD Cyber Security“

grupės uždirbamų pajamų dalis iš viešojo sektoriaus, nežymiai traukėsi

pajamų dalis iš privataus ir finansinio sektoriaus.

Per 2024 metus „NRD Cyber Security“ grupės veiklos geografijoje atsirado

naujos šalys: Mongolija, San Tomės ir Prinsipės Demokratinė Respublika, 

Bisau Gvinėjos Respublika, Sent Lusija, Maldyvai, Filipinai.

* Pateikiamas šalių skaičius, kuriose buvo vykdomi projektai, o ne pagal užsakovo šalį.    
Nuo 2022 metų „NRD Cyber Security“ sudaro UAB NRD CS ir NRD Bangladesh Ltd. 

Pajamos pagal sektorius ir šalių skaičius

65%

22%

13%

2022

64%

23%

13%

2023

74%

16%

10%

2024

Viešasis

Privatus

Finansų

21

44

24
29

21

0

10

20

30

40

50

2020 2021 2022 2023 2024

„NRD Cyber Security“ grupės veiklos vykdymo šalys*



„NRD Cyber Security“ projektai ir pasiekimai 2024 m.

− Kibernetinio saugumo incidentų valdymo komandų kūrimas

− Nacionalinių kibernetinio saugumo gebėjimų stiprinimas

− „Natrix“ ir „CyberSet“

− Saugumo operacijų centro paslaugos „CyberSOC“

9



10

2024 m. projektų vykdymo geografija

Lietuva

Šri Lanka

JAV

Čekija

Nigerija

Latvija

Malavis

Bangladešas

Liuksemburgas

Estija

Graikija

JK

Ispanija

Mongolija

Kenija

Bahamai Egiptas

Sao 

Tomė ir 

Prinsipė

Armėnija

Botsvana

Butanas

Rytų Karibų 

šalys

Bisau

Gvinėja



„NRD Cyber Security“ projektai 2024 m.

Kibernetinio saugumo 

incidentų valdymo 

komandų kūrimas

Nacionalinių 

kibernetinio 

saugumo gebėjimų 

stiprinimas

Saugumo operacijų 

centro paslaugos 

„CyberSOC“ ir 

technologiniai sprendimai

▪ UPU ISAC

Pagalba Pasaulinei pašto 

sąjungai (UPU), 

specializuotai Jungtinių 

Tautų (JT) agentūrai, kurti 

ir plėtoti pašto ISAC.

▪ Rytų Karibų jūros 

regionas

Regiono valstybėms 

pradėtas kurti CERT.

▪ Tadžikistanas

Kibernetinio saugumo teisinės 

bazės sulyginimas su 

tarptautinėmis gerosiomis 

praktikomis.

▪ Mongolija

Šalies mastu pritaikytas Zero

Trust metodas bei sustiprinti 

nacionaliniai kibernetinio 

saugumo rizikos valdymo 

metodai. 

▪ Lietuva

SOC paslaugos pradėtos 

teikti „Lietuvos bankui“, 

pasirašant 3-ejų metų 

kontraktą.

▪ Kritinė infrastruktūra 

Lietuvoje

Sudiegti technoloiginiai

kibernetinio saugumo 

sprendimai „Lietuvos 

Geležinkeliams“ bei 

„Ignitis“.

„Natrix“ ir 

„CyberSet“

▪ Egiptas

Pradėtas EG-FinCIRT

centralizuotos grėsmių 

stebėjimo platformos 

„Natrix“ pratęsimas.

▪ Mongolija

Pradėtas dar vienas 

projektas Mongolijoje.



12

― Su 24/7 SOC paslaugomis „CyberSOC“ pakilome į 98-

tą vietą TOP250 MSSP sąraše

― Tęsiame bendradarbiavimą su Egipto Centriniu 

Banku: Pradėta plėsti „EG-FinCIRT“ centralizuota 

grėsmių stebėjimo platforma „Natrix“, kurią įdiegėmė 

prieš kelerius metus.

― Lietuvos valstybinio sektoriaus atsparumo 

stiprinimas: 2024-aisiais baigėme vieną 

kompleksiškiausių ir didžiausių apimtimi mūsų darytą 

kompleksinį projektą su Europos Sąjungos kibernetinio 

saugumo agentūra (ENISA), kuriuo siekta stiprinti ES 

šalių kibernetinį atsparumą. 

― „SOCshare“ projektas įgauna pagreitį: „SOCshare“ 

projekto rėmuose kartu su Vilniaus Miesto 

Savivaldybės Administracija, kuriame kibernetinių 

grėsmių aptikimo (angl. CTI) bendruomeninę bei 

informacijos dalijimosi platformą.

Pasiekimai



Kartu kurkime saugią 

skaitmeninę aplinką!

Tel.: +370 5 219 1919

El. p.: info@nrdcs.lt

Gynėjų g. 14, Vilnius

LT-01109, Lietuva


	Slide 1: Kibernetinio saugumo konsultacijų, paslaugų ir technologijų įmonė  2024 m. rezultatai
	Slide 2
	Slide 3: Mūsų paslaugos
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10: 2024 m. projektų vykdymo geografija
	Slide 11: „NRD Cyber Security“ projektai 2024 m.
	Slide 12: Pasiekimai
	Slide 13: Kartu kurkime saugią skaitmeninę aplinką!

